
 

 

 

 
 

Miejscowość  22-400 Zamość  , dnia     01-04-2020 

 

Zamawiający 

32 Wojskowy Oddział Gospodarczy Joanna Łuszczak 

Wojska Polskiego 2f 

22-400 Zamość 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia:  Dostawa w zakresie: część nr 1 – dostawa  fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do sprzętu informatycznego wraz z transportem i 
rozładunkiem do magazynów Zamawiającego oraz odbiór zużytych opakowań z magazynów zamawiającego przez okres 24 miesięcy od dnia 
podpisania protokołu odbioru do/z magazynów zlokalizowanych w miejscowościach: Hrubieszów, Lublin, Zamość; część nr 2 – dostawa  papieru do 
urządzeń drukujących  wraz z rozładunkiem do magazynów 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zamościu zlokalizowanych w 
miejscowościach: Hrubieszów, Lublin, Zamość. 

 
 

strona 1 



 

 

 

 

Numer postępowania  2020/S 043-101178 

Tryb postępowania:  Przetarg nieograniczony 

Link do postępowania:   http://platformazakupowa.pl/transakcja/321286 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1.  Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

01-04-2020  godz.  11:15:00  w  32 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zamościu, ul. Wojska Polskiego 2F, 22-400 Zamość, 
bud. nr 34, pok. nr 2 

2.  Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1  dostawa  fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do sprzętu informatycznego wraz z transportem i rozładunkiem do magazynów 
Zamawiającego oraz odbiór zużytych opakowań z magazynów  

645265.38 BRUTTO PLN 

2.2  dostawa  papieru do urządzeń drukujących  wraz z rozładunkiem do magazynów 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zamościu 
zlokalizowanych w miejscowościach: Hrubieszów, Lublin, Zamość 

120337.05 BRUTTO PLN 

3.  Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:   

 
Część 1 - dostawa  fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do sprzętu informatycznego wraz z transportem i rozładunkiem do 
magazynów Zamawiającego oraz odbiór zużytych opakowań z magazynów  

 
 

strona 2 



 

 

 

 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 

adres siedziby 
Wykonawcy 

CENA 
100% 

1.  NETPRINT SPÓŁKA 
CYWILNA JERZY 
WASIELA, BARTOSZ 
SZOSTAK sonia 
bałys 
UL.UNII 
EUROPEJSKIEJ 10 
32-600 OŚWIĘCIM 

NETTO 416 
571,00 zł, 

BRUTTO 512 
382,33 .zł 

2.  JM Data Jarosław 
Piekus 
TRAKT LUBELSKI 233 
04-667 WARSZAWA 

NETTO 505 
051,00 zł, 

BRUTTO 621 
212,73 zł 

3.  PRINTEX SP Z O. O. 
SPÓŁKA 
KOMANDYTOWA 
Kinga Florowska 
Al. Marszałka 
Józefa 
Piłsudskiego 105B 
05-270 Marki 

NETTO 506 
335,21zł, 

BRUTTO 622 
792,31 .zł 

 
 

strona 3 



 

 

 

 

4.  P.W. MULTIKOM 
Adam Papierski 
Sławomir 
Angowski 
Ul. Fabryczna 15 
85-741 Bydgoszcz 

NETTO 537 
591,62 zł, 

BRUTTO 661 
237,74 zł 

 
Część 2 - dostawa  papieru do urządzeń drukujących  wraz z rozładunkiem do magazynów 32 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w 
Zamościu zlokalizowanych w miejscowościach: Hrubieszów, Lublin, Zamość 

Lp  Nazwa (firma) 
Wykonawcy i 

adres siedziby 
Wykonawcy 

CENA 
100% 

1.  „AZET” Załęcka 
Anna, Załęcki 
Andrzej spółka 
jawna 
Przemysłowa 4 
 

NETTO 86 
148,55 zł, 

BRUTTO 105 
962,72 zł 

 
 
 
 
Informacje dodatkowe: 

 
 

strona 4 



 

 

 

 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

strona 5 


